
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31» 

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Российская Федерация, 413123, Саратовская область, Энгельсский район, рп Приволжский, ул. Гагарина, дом 65а, 

тел. (8453) 75-48-79, 76-25-53 

 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2024                              № 440-од 

 

Об организации родительского контроля  

качества питания 

 

В соответствии с Положением об организации питания в МОУ «СОШ № 

31» от 31.08.2022 № 385-од, положением о родительском контроле 

организации питания в МОУ «СОШ № 31» от 31.08.2021 № 312, с целью 

повышения эффективности системы контроля качества питания обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения мониторинга питания членами 

родительского контроля за организацией питания обучающихся с 1 

октября по 27 декабря 2024 года (Приложение) 

2. Комиссии систематически проводить родительский контроль качества 

питания в соответствии с положением о родительском контроле 

организации питания и чек-листом, утвержденными приказом от 

31.08.2023 № 421. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор         А.С. Бацман 

 

  



Приложение 

к приказу № 440-од от 01.10.2024 

График проведения мониторинга питания членами родительского контроля 

за организацией питания обучающихся с 1 октября по 27 декабря 2024 года 

 

№ Дата Ответственный член 

родительского контроля 

Ответственный  

представитель 

школы 

1 30.09-04.10 Кольцова Валентина Сергеевна  

Мосалькова Оксана 

Владимировна 

Сизова В.В. 

2 07.10-11.10 Копысова Людмила Николаевна  

Салеева Екатерина 

Владимировна 

Сизова В.В. 

3 14.10-18.10 Чекалина Надежда Григорьевна Сизова В.В. 

4 21.10-25.10 Володина Наталия Викторовна Сизова В.В. 

5 05.11-08.11 Шилова Наиля Анвяровна, 

Галицкая Татьяна Николаевна 

Сизова В.В. 

6 11.11-15.11 Барбье Марина Александровна, 

Медведева Ксения Андреевна 

Сизова В.В. 

7 18.11-22.11 Калкина Наталия Вячеславовна Сизова В.В. 

8 25.11-29.11 Важинская Ольга Михайловна Сизова В.В. 

9 02.12-06.12 Важинская Ольга Михайловна Сизова В.В. 

10 09.12-13.12 Левадная Светлана Васильевна Сизова В.В. 

11 16.12-20.12 Гречишная Антонина Федоровна Сизова В.В. 

12 23.12-27.12 Кольцова Валентина Сергеевна  

Мосалькова Оксана 

Владимировна 

Сизова В.В. 

 

Родители, не входящие в состав родительского контроля, утвержденного 

настоящим приказом имеют право присоединиться к проведению 

контрольных мероприятий на любом этапе. 


		2024-10-07T09:22:10+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31" ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




